سازمان جوانان کمونیست در پیشاپیش این نبرد است و به استقبال هر چه باشکوتر برگزار کردن این اعتراض علیه موجودیت جمهوری اسلامی می‌رود. به ما پیوندید!

زنده باد آزادی! زنده باد برابری!

مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

بهرام مدرسی
۵ خرداد ۱۳۸۳ - ۲۵ جن ۲۰۰۴

فراخوان بهرام مدرسی دبیر سازمان جوانان کمونیست

۱۸ تیر: علیه رژیم اسلامی برای آزادی و برابری

رژیم اسلامی ایران همه تلاش اش را برای ایجاد مانع در مقابل ما بکار انداخته است. از ارباب و تهدید و اخراج از دانشگاه تا فریب و دسیسه و توطئه.